Februar - Juli 2018

1 Unterrichtsdaten

Termine und Kurzel

II°

HGHERE FACHSCHULE SCHAFFHAUSEN

TECHNIK

Freitag links Samstag links Freitag rechts Samstag rechts
KW  Datum  Bemerkungl KW  Datum Bemerkung || KW  Datum  Bemerkung] KW Datum  Bemerkung
5 - 6 Sportferien 5 - 6 Sportferien 5 - 6 Sportferien 5 - 6 Sportferien
7 16.02.2018 7 17.02.2018 7 7
8 8 8 23.02.2018 8 24.02.2018
9 02.03.2018 9 03.03.2018 9 9
10 10 10 09.03.2018 10 10.03.2018
11 16.03.2018 11 17.03.2018 11 11
12 12 12 23.03.2018 12 24.03.2018
13 36:03:2618 Karfreitag 13 31.63:2018 Karsamstag 13 13
14 06.04.2018 14 07.04.2018 14 14
15 15 15 13.04.2018 15 14.04.2018
17 Frahlingsferien 17 Fruhlingsferien 17 Frihlingsferien 17 Frahlingsferien
18 04.05.2018 18 05.05.2018 18 18
19 19 19 11052018 Auffahrt 19 12.65.2018 Auffahrt
20 20 20 18.05.2018 20 19.05.2018
21 25.05.2018 21 26.05.2018 21 21
22 22 22 01.06.2018 22 02.06.2018
23 08.06.2018 23 09.06.2018 23 23
24 24 24 15.06.2018 24 16.06.2018
25 22.06.2018 25 23.06.2018 25 25
26 26 26 29.06.2018 26 30.06.2018
27 06.07.2018 27 07.07.2018 27 27

28 - 32 Sommerferien

28 - 32 Sommerferien

28 - 32 Sommerferien

28 - 32 Sommerferien

2 Termine

Noten- und Promotionskonferenz

Mittwoch

Einsichtnahme in die Fachabschlussprifungen, alle Klassen bis Samstag

Wochenseminar im Friihling

Abgabe Semesternoten 2., 4. und 6. Semester

Abgabe Fachabschlussnoten 2., 4. und 6. Semester

Abgabe Diplomarbeitsnoten

Noten- und Promotionskonferenz

Einsichtnahme in die Fachabschlussprifungen, alle Klassen bis

Diplomfeier HFS

17.01.2018

Freitag
Freitag
Montag
Dienstag
Samstag
Freitag

14.02.2018

17.02.2018
KW 16 /2018

13.07.2018
10.08.2018
13.08.2018
14.08.2018
18.08.2018
31.08.2018

18.00 Uhr
12.00 Uhr

8.00 Uhr
8.00 Uhr
8.00 Uhr
18.00 Uhr
12.00 Uhr
17.00 Uhr
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